Администрация
муниципального образования
Архиповский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2016 № 61-п
с. Архиповка

	Об утверждении перечня земельных участков, включаемых в специальный фонд, предназначенный для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории муниципального образования Сакмарский район.

В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, закона Оренбургской области от 22.09.2011 № 413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам Оренбургской области земельных участков  гражданам, имеющих трех и более детей, на основании Порядка бесплатного предоставления на территории муниципального образования Сакмарский район земельных участков гражданам, имеющих трех и более  детей, Устава муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Архиповский сельсовет и включаемых в специальный фонд, предназначенный для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории муниципального образования Сакмарский район, согласно приложению.

2. Передать земельные участки администрации муниципального образования Сакмарский район согласно перечня для последующего бесплатного предоставления их гражданам, имеющим трех и более детей.

3. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                                 Н.Н.Рябов

Разослано: в дело, прокуратуру, отделу имущества и земельных отношений администрации района.
Приложение к
постановлению администрации
Архиповского сельсовета
от 16.09.2016 № 61-п

Перечень земельных участков, включенных в специальный фонд, предназначенный для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории муниципального образования Сакмарский район, расположенных на территории муниципального образования
Архиповский сельсовет

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение, адрес
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Условия технологического подключения к инженерным коммуникациям

	1
	56:25:0102001:343
	[bookmark: _GoBack]Оренбургская область, Сакмарский район, с.Донское, ул. Лесная, 16 а
	1000 (без обременений)
	для индивидуального жилищного строительства
	Сеть электроснабжения, газоснабжения имеется,
водоснабжение,- индивидуальное,
водоотведение –индивидуальный водонепроницаемый выгреб

	2
	56:25:0000000:3728
	Оренбургская область, Сакмарский район, с.Донское, ул. Степная, 16
	1000(без обременений)
	для индивидуального жилищного строительства
	Сеть электроснабжения, газоснабжения имеется,
водоснабжение,- индивидуальное,
водоотведение –индивидуальный водонепроницаемый выгреб